
Projekt 
 
z dnia  23 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V.17.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 107) w związku z § 52 uchwały nr XXXVI.1.2018 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żagańskiego (Dz. U. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2235 z późn. zm.)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną  Komisję Statutową Rady Powiatu Żagańskiego w składzie: 

1) …………………………………………. 

2) …………………………………………… 

3) ……………………………………………. 

4) …………………………………………… 

§ 2. Do zadań Komisji należy opracowanie zmian do Statutu Powiatu Żagańskiego z uwzględnieniem istotnych 
zapisów obowiązującego Statutu wraz ze zmianami. 

§ 3. Komisja zakończy pracę z dniem opublikowania Statutu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Żagańskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46851AB4-1B93-4A0E-BF14-4E8F0E0D7B60. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 17  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024, poz. 107) rada powiatu może powoływać ze swojego grona stale i doraźne 

komisje do określonych zadań , ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

W związku § 52 uchwały nr XXXVI.1.2018 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia  

26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żagańskiego  (Dz. U. Woj. Lub. z 2018 

r. poz. 2335 z późn. zm) rada powołuje doraźną komisję w drodze uchwały i powołuje spośród 

radnych skład osobowy komisji, w tym przewodniczących komisji. Propozycje składu osobowego 

komisji przedstawia przewodniczący rady na wniosek zainteresowanych. Nie ma tu zastosowania 

przepis § 46 ust. 4, który mówi, że Radny może być członkiem nie więcej niż dwóch komisji 

stałych, a przewodniczącym tylko jednej z nich. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46851AB4-1B93-4A0E-BF14-4E8F0E0D7B60. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V.17.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


